
Katowice, 18.03.2013 r. 

Uniwersytet Śląski 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34  

REGON 000001347 

 

                  UCZESTNICY POSTĘPOWANIA DZP.381.21.2013.DW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (poniżej 200 000 euro) pn: „Dostawa mebli laboratoryjnych i metalowych” 

DZP.381.21.2013.DW 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.  

U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, przedłuża termin składania 

ofert: 

NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT UPŁYNIE – 26.03.2013 o godz. 09:30. 

OTWARCIE OFERT ODBĘDZIE SIĘ - 26.03.2013r. o godz. 10:00 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ UPŁYWA – 24.04.2013r.  

 

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Odpowiedzi na pytania Zamawiający 

przekaże odrębnym pismem w późniejszym terminie.  

 

 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

          mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

 


